МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г. № 245/4 - О/Д

п.Заводской

О продолжении работы школьной службы

примирения  в 2024-2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях снижения

числа правонарушений и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних,

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного

правосудия ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу школьной службы примирения (далее – ШСП).

2.Утвердить состав школьной службы примирения на 2024-2025 учебный

год:
Председатель: Кирий Елизавета Петровна - педагог-психолог.

Секретарь: Погребняк Наталья Валентиновна – классный руководитель.

Члены:

-Гордиенко Татьяна Андреевна – учитель начальных классов;

-Аущенко Татьяна Васильевна – заместитель директора.
3. Утвердить план работы службы примирения на 2024-2025 учебный год

(приложение 1).

4. Утвердить график работы службы примирения в 2024-2025 учебном году

(приложение 2).

5. Школьной службе примирения в своей работе руководствоваться

«Положением о школьной службе примирения» (рассмотрено на заседании

педагогического совета № 1 от 26.08.2020 года).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

А.Г. Архипову.

Директор И.Л.Лущик

		2024-10-10T14:53:19+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа